
 
Mszczonów, dnia 31.03.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.8.2022.RG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. :  „Rozbudowa bazy oświatowej w gminie 

Mszczonów poprzez rozbudowę Szkoły Podstawowej w Piekarach 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz. 1129: zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XV SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

WIMAKS Toczyłowski Dariusz 

ul. Sadowa 47, 05-410 Józefów  

NIP 5321349200 

Cena: 8 118 000,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy  

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XV SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/


  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

Suma 

przyznanych 

pkt „cena wykonania 

zamówienia” 

„okres rękojmi i 

gwarancji jakości” 

1 Zakład Remontowo – Budowlany 

„ELLA” Bronisław Gawrylczyk, 

ul. Wróblewskiego 4,  

96-500 Sochaczew   

NIP 8360002442 

57,95 40,00 97,95 

2 WIMAKS Toczyłowski Dariusz 

ul. Sadowa 47,  

05-410 Józefów  

NIP 5321349200 

60,00 40,00 100,00 

3 MKL-BUD Sp. z o.o 

ul. Magazynowa 11A / 38, 

02-652 Warszawa  

NIP 5213802418 

51,86 40,00 91,86 

 

         

   BURMISTRZ  

 

          mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  


